



## Blitek A/S

Stenhuggervej 20  
5230 Odense M  
CVR-nr. 25567358

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.04.2020

---

**Mikael Abildgaard Jørgensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blitek A/S

Stenhuggervej 20

5230 Odense M

CVR-nr.: 25567358

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Mikael Abildgaard Jørgensen, formand

Kenneth Abildgaard Jørgensen

Thomas Knudsen

Joakim Lindberg Larsen

Olivia Abildgaard Jørgensen

## Direktion

Kenneth Abildgaard Jørgensen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i håndværkervirksomhed herunder udførelse af blikkenslager-, sanitets-, el- og rørarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.648 t.kr., og en egenkapital på 7.519 t.kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>13.726.621</b>	<b>13.656.120</b>
Distributionsomkostninger		(325.387)	(299.001)
Administrationsomkostninger		(11.073.987)	(11.009.883)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.327.247</b>	<b>2.347.236</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(29.561)	0
Andre finansielle indtægter		7.418	100
Andre finansielle omkostninger		(177.866)	(199.047)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.127.238</b>	<b>2.148.289</b>
Skat af årets resultat	2	(479.460)	(477.641)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.647.778</b>	<b>1.670.648</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.300.000	0
Overført resultat		347.778	1.670.648
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.647.778</b>	<b>1.670.648</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		162.587	85.128
<b>Immaterielle aktiver</b>	3	<b>162.587</b>	<b>85.128</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.533.777	1.488.899
Indretning af lejede lokaler		139.424	232.374
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.673.201</b>	<b>1.721.273</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		235.439	0
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>235.439</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.071.227</b>	<b>1.806.401</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.715.808	3.385.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.715.808</b>	<b>3.385.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.845.899	23.854.101
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.111.841	1.701.091
Andre tilgodehavender		1.547.753	2.022.304
Tilgodehavende selskabsskat		1.156.689	356.000
Periodeafgrænsningsposter		352.698	719.110
<b>Tilgodehavender</b>		<b>17.014.880</b>	<b>28.652.606</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.579.036</b>	<b>2.591.653</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.309.724</b>	<b>34.629.259</b>
<b>Aktiver</b>		<b>24.380.951</b>	<b>36.435.660</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.019.329	6.671.551
<b>Egenkapital</b>		<b>7.519.329</b>	<b>7.171.551</b>
Udskudt skat		1.839.861	1.360.401
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.839.861</b>	<b>1.360.401</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	2.628.121	11.059.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.774.063	10.098.905
Anden gæld		6.619.577	6.745.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.021.761</b>	<b>27.903.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.021.761</b>	<b>27.903.708</b>
<b>Passiver</b>		<b>24.380.951</b>	<b>36.435.660</b>

Personaleomkostninger	1
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7
Eventualforpligtelser	8
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.671.551	0	7.171.551
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	347.778	1.300.000	1.647.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.019.329</b>	<b>0</b>	<b>7.519.329</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	37.263.321	36.780.847
Andre omkostninger til social sikring	225.189	338.865
	<b>37.488.510</b>	<b>37.119.712</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>70</b>	<b>73</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	479.460	478.649
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1.008)
	<b>479.460</b>	<b>477.641</b>

## 3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	197.021
Tilgange	109.268
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>306.289</b>
Af- og nedskrivninger primo	(111.893)
Årets afskrivninger	(31.809)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(143.702)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.587</b>

#### 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	6.581.617	464.749
Tilgange	496.227	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.077.844</b>	<b>464.749</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.092.718)	(232.375)
Årets afskrivninger	(451.349)	(92.950)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(5.544.067)</b>	<b>(325.325)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.533.777</b>	<b>139.424</b>

#### 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	265.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>265.000</b>
Afskrivninger på goodwill	(9.889)
Andel af årets resultat	(19.672)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(29.561)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>235.439</b>

#### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	62.383.000	56.598.000
Foretagne acontofaktureringer	(62.899.280)	(65.956.543)
Overført til forpligtelser	2.628.121	11.059.634
	<b>2.111.841</b>	<b>1.701.091</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>665.294</b>	<b>406.753</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 505 t.kr. og en opsigelse på 3 mdr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mikael Jørgensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev (virksomhedspant) nom. 2.500 t.kr. med pant i goodwill, varelager, tilgodehavender fra salg og driftsmateriel

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 17.235 t.kr.
